

Affidavits of 206_15. Mattukoyya Chakravarthy - IND



ఆంధ్రప్రదేశ్ ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ANDHRA PRADESH

25AA 115257

S.No. 5360 Date 30/3/2009 Rs. 10/-

Sold to Sri మట్టుకోయ చక్రవర్తి - ఎంపీఎస్ కేంద్రం

For Whom

K.P. PRASADA RAO
Stamp Vendor
L.No: 8/90, R.L.No: 3/2008 to 2010
MANGALAGIRI, Guntur Dist.

**ANNEXURE IX-C
(CHAPTER V, PARA-7.2)
FORM 26 (SEE RULE 4A)**

Affidavit to be furnished by the candidate before the Returning Officer for election to **Legislature of a State** (name of the House) from **MANGALAGIRI** Constituency (Name of the constituency).

I, **MATTUKOYYA CHAKRAVARTHY**, Son of **MARIYADAS** aged about **33** years, resident of **Nowluru village** candidate at the above election, do hereby solemnly affirm/state on oath as under:

- I am not accused of any offence(s) punishable with imprisonment for two years or more in a pending case(s) in which a charge(s) has/have been framed by the court(s) of competent jurisdiction.
- I have not been convicted of an offence(s) [other than any offences) referred to in sub-section (1) or sub-section (2), or covered in sub-section(3), of section 8 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951) and sentenced to imprisonment for one year or more.



Place Mangalagiri Date 31.03.09.

M. Chakravarthy
Signature of Deponent.

VERIFICATION ✓

I, the above-named deponent, do hereby verify and declare that the contents of this affidavit are true and correct to the best of my knowledge and belief, no part of it is false and nothing material has been concealed therein.

Verified at Mangalagiri this 31st day of March, 2009

x M. Chalasani
Signature of deponent

Note: "The columns in this Form which are not applicable to the deponent may be struck off."



R. Srinivas
31.3.09
R. Srinivas
ADVOCATE & NOTARY
Govt. of India
Mangalagiri (A.P.)

S/NO 18

4.4.2009

11.23 AM

ఫారం - 2 బి

(4వ నియమం చూడండి)

అంశప్రకారం రాష్ట్ర శాసనసభకు ఎన్నికలు

ఈ క్రింద పేర్కొన్న 1వ భాగం లేదా 2వ భాగంలో వర్తింపని వానిని కొట్టివేయండి.

1వ భాగం

(గుర్తింపు పొందిన లాజికలు పార్టీ నిలబెట్టిన అభ్యర్థి ఉపయోగించాలి.)

నేను, అసెంబ్లీ నియోజకవర్గం నుండి శాసనసభ ఎన్నికలకు అభ్యర్థిగా నామినేట్ చేస్తున్నాను.

అభ్యర్థి పేరు :

తండ్రి/తల్లి/భర్త పేరు :

అతని తపోలా చిరునామా :

..... అసెంబ్లీ నియోజక వర్గపు ఎన్నికల జాబితా
వెంబరు భాగంలోగల వరుస సంఖ్యలో అతని పేరు నమోదు అయి ఉన్నది.

నా పేరు అది అసెంబ్లీ నియోజక
వర్గపు ఎన్నికల జాబితా వెంబరు భాగం లోగల వరుస సంఖ్యలో
నమోదు అయి ఉన్నది.

ప్రతిపాదకపని సంతకం

తది.

1. 9-8-96 తేదీగల ప్రకటన నెం. ఎస్.ఓ. 558 పి (ఇ) ద్వారా బదులుగా ఉంచడమయింది.

(గిరింపు పొందిన రాజకీయ పార్టీచే నిలబెట్టిన అభ్యర్థుల అవయోగించాలి.)

మేము, మీ. రి. సె. సి. సి. అసెంబ్లీ నియోజక వర్గం నుండి కానీ ఏదో ఎన్నికలకు అభ్యర్థన చేసుకోవడానికి ఉద్దేశ్యము.

- అభ్యర్థి పేరు : మీ. రి. సె. సి. సి.
 తండ్రి/తల్లి/భర్త పేరు : శ్రీ. ఎ. మీ. రి. సె. సి. సి.
 ఆతని తపాలా చిరునామా : మీ. రి. సె. సి. సి.
మీ. రి. సె. సి. సి.

మీ. రి. సె. సి. సి.

అసెంబ్లీ నియోజక వర్గం ఎన్నికల జాబితా నం. 20. గ. మ. సె. సి. సి. 69

భాగంలోని 634 వరుస సంఖ్యలో ఆతని పేరు నమోదయి ఉన్నది.

ఈ అసెంబ్లీ నియోజకవర్గం ఒకదానినైతే, చూపుతూ ఈ క్రింద చూపినట్లుగా అసెంబ్లీ నియోజకవర్గం ఒకదాని జాబితాలో నమోదు అయి ఉన్నాడని మేము తెలియ జేస్తున్నాము:-

ఈ నామినేషనుకు సంకేతం చేసినట్లు గుర్తుగా మా సంకేతాలను ఈ క్రింద జతచేస్తున్నాము:-

ప్రతిపాదితుల వివరాలు, వారి సంకేతాలు

వరుస సంఖ్య	ఒకరు జాబితాలో ప్రతిపాదితుని సంఖ్య నియోజక వర్గం ఒకదాని జాబితా భాగం సంఖ్య	ఆ భాగంలోని వరుస సంఖ్య	భార్య పేరు	సంకేతం	తం
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	<u>20. గ. మ. సె. సి. సి. 69</u>	<u>632</u>	<u>గిరింపు కె. కె. కె. కె.</u>	<u>G. Kiran Kumar</u>	<u>1/04/09</u>
2.	"	<u>634</u>	<u>సంకేతాలి రి. కె. కె.</u>	<u>S. R. K.</u>	<u>1/04/09</u>
3.	"	<u>534</u>	<u>చెరుకుల రి. కె. కె.</u>	<u>CH. R.</u>	<u>1/04/09</u>
4.	"	<u>674</u>	<u>కల్యాణం వంశీ కె. కె. కె.</u>	<u>T. Manikya Rao</u>	<u>1/04/09</u>
5.	"	<u>554</u>	<u>వేమూరి సుబ్బారావు</u>	<u>V. Subbarao</u>	<u>1/04/09</u>
6.	"	<u>594</u>	<u>వేమూరి కె. కె. కె.</u>	<u>V. K. K.</u>	<u>1/04/09</u>
7.	"	<u>591</u>	<u>పాణిపట్ల వాణి కె. కె. కె.</u>	<u>P. Vanikumar</u>	<u>1/04/09</u>
8.	"	<u>696</u>	<u>వేమూరి కె. కె. కె.</u>	<u>V. K. K.</u>	<u>1/04/09</u>
9.	"	<u>569</u>	<u>మీ. రి. సె. సి. సి.</u>	<u>M. Subba Rao</u>	<u>1/04/09</u>
10.	"	<u>467</u>	<u>నంకంపల్లి వంశీ కె. కె. కె.</u>	<u>N. Naga Raju</u>	<u>1-4-09</u>

గమనిక: నియోజక వర్గంలోని 10 మంది ఒకరు ప్రతిపాదితులుగా ఉండాలి.

3 - వి భాగం
(అభ్యర్థి భర్తీ చేయాల్సింది)

అభ్యర్థిని--

- (i) ఈ దిగువ పేర్లన్న కారణాలకుగాను దోషిగా నిర్ణయించడం జరిగిందా, --
(ఎ) 1951, ప్రజా ప్రాతినిధ్య చట్టం (1951 లో 43వ చట్టం)లోని 8వ విభాగపు (1)వ అంశ విభాగం క్రింద ఏదేని నేరానికి/ఏదేని నేరాలకు గాను; లేదా
(బి) (2)వ అంశ విభాగంలో నిర్దిష్టపరచిన ఏదేని శాసనాన్ని ఉల్లంఘించినందులకుగాను; లేదా
- (ii) ఏదేని నేరానికి/ఏదేని నేరాలకుగాను దోషిగా నిర్ణయించడం జరిగిందా ? ఇందుకు సంబంధించి రెండు సంవత్సరాలు లేదా అంతకంటే ఎక్కువ కాలం పాటు కారాగార శిక్షను విధించడం జరిగిందా ?
సమాధానం "అవును" అయినట్లయితే, అభ్యర్థి ఈ క్రింది సమాచారాన్ని సమకాలాత్మకంగా-
- (i) కేసు/ప్రధమ సమాచార వివేచక సంఖ్య/సంఖ్యలు -----
(ii) పోలీస్ స్టేషను/స్టేషన్లు ----- జిల్లా/జిల్లాలు ----- రాష్ట్రం/రాష్ట్రాలు -----
(iii) నేర/నేరాల నిర్ణయం జరిగిన దానికి సంబంధించిన చట్టం/చట్టాలలోని విభాగం/విభాగాలు, నేరం/నేరాల సంక్షిప్త వివరణ -----
(iv) నేర/నేరాల నిర్ణయం జరిగిన తేదీ/తేదీలు -----
(v) అభ్యర్థి నేరాన్ని/నేరాలను నిర్ణయించిన కోర్టు/కోర్టులు -----
(vi) విధించిన శిక్ష/శిక్షలు (కారాగార శిక్ష/శిక్షల కాలపరిమితిని మరియు/లేదా జరిమానా/జరిమానాల పరిమాణాన్ని తెలియజేయాలి.)-----
(vii) జైలు నుండి విడుదలయిన తేదీ/తేదీలు -----
(viii) సదరు నేర నిర్ణయం/నేర నిర్ణయాలపై దాఖలయిన ఏదేని అపీలు/ఏదేని అపీళ్లు లేదా ఏదేని రివిజను/ఏదేని రివిజన్లు వుందా/ వున్నాయా ----- అవును/కాదు
(ix) రివిజను కోసం దాఖలయినట్టి అపీలు/అపీళ్లు లేదా దరఖాస్తు/దరఖాస్తుల తేదీ, వివరాలు -----
(x) రివిజను కోసం అపీలు/అపీళ్లు లేదా దరఖాస్తు/దరఖాస్తులు దాఖలయినట్టి కోర్టు/కోర్టుల పేరు -----
(xi) రివిజను కోసం దాఖలయిన సదరు అపీలు/అపీళ్లు లేదా దరఖాస్తు/దరఖాస్తులు పరిష్కారమయిందా, పరిష్కారమయ్యేయా లేక పెండింగులో వుందా/వున్నాయా -----
(xii) రివిజను కోసం దాఖలయిన సదరు అపీలు/అపీళ్లు లేదా దరఖాస్తు/దరఖాస్తులు పరిష్కార మయినట్లయితే -----
ఎ) పరిష్కారమయిన తేదీ/తేదీలు -----
బి) వాటి అయిన ఉత్తరువు/ఉత్తరువుల స్వభావం -----

అవును/లేదు

ప్రశం: మం.వి.ఆర్.టి
తేది: 31.03.09

M. Chakraborty
అభ్యర్థి సంకరం

1వ భాగం/2వ భాగంలో (వర్తించని దానిని కొట్టివేయండి) పేర్కొన్న అభ్యర్థనైన నేను ఈ నామినేషన్లకు నిమగ్నమై ఐదు మూలంగా ఈ క్రింది విధంగా ప్రకటిస్తున్నాను :-

ఎ) నాకు 33 సంవత్సరాల వయస్సు పూర్తయ్యింది.
(ఈ క్రింది వి. (i) లేదా వి. (ii) లో వర్తించని దానిని కొట్టి వేయండి.)

బి) (i) ~~ఎట్లానూ ఈ ఎన్నికలలో నన్ను నిలబెట్టకండి. అది ఈ రాష్ట్రంలో గుర్తింపు పొందిన రాజకీయ పార్టీ/పార్టీల పార్టీకి ప్రత్యేకించిన చిహ్నాన్ని నాకు కేటాయించాలని కోరుతున్నాను.~~
లేదా

(ii) ~~ఎట్లానూ ఈ ఎన్నికలో నన్ను నిలబెట్టకండి. అది ఒక ప్రత్యేకమైన, గుర్తింపు పొందిన రాజకీయ పార్టీ/ఈ ఎన్నికల్లో నేను స్వతంత్ర అభ్యర్థిగా పోటీ చేస్తున్నాను. (వర్తించని దానిని కొట్టి వేయండి). నేను ఎందుకొన్ని చిహ్నాలు ప్రాధాన్యతా క్రమంలో క్రింది విధంగా వున్నాయి~~

(i) వలక (ii) రెటర్ నాక్స్ (iii) శ్రామికులు

సి) నా పేరు, నా తండ్రి/తల్లి/తల్లి పేరు పైన పేర్కొన్నట్లుగా నితరులకు బేటా భావలో చిహ్నం జరిగింది.

డి) నాకు తెలిసినంత వరకు, నా విశ్వాసం మేరకు ఈ రాష్ట్ర శాసన సభ సీటు జారిన పర్వ చయదానికి గాను నన్ను ఎంపిక చేయడానికి నాకు అర్హత ఉన్నది, అనర్హత ఏదీలేదు.

* నేను మూసీగ కులం/~~తెలుగు~~ చెంది యున్నానని, అది జనశ్రీశక్తి రాష్ట్రంలోని గుంటూరు జిల్లా ప్రాంతానికి సంబంధించి ఈ రాష్ట్రంలో గల పెద్దగాలు కులం/~~పెద్దగాలు తెలుగు~~ చెందినదని కూడా తెలియచేస్తున్నాను.

జనశ్రీశక్తి రాష్ట్ర శాసనసభకు ప్రస్తుతం ఒకే సారి జరుగుతున్న సాధారణ ఎన్నికలు/అవి ఎన్నికలలో రెండు వంటి ఏర్పాటు శాసనసభ నియోజక వర్గాలకు అభ్యర్థిగా నన్ను నామినేటు చేయలేదని, నామినేటు చేయబడదని కూడా తెలియజేస్తున్నాను.

M. Chakravarthy
అభ్యర్థి

తేది 31.03.09

- * వర్తించనట్లయితే పేరాను కొట్టి వేయండి.
- ** వర్తించని మాటలను కొట్టి వేయండి.

గమనిక :- "గుర్తింపు పొందిన రాజకీయ పార్టీ" అంటే సంబంధిత రాష్ట్రంలో, 1968 ఎన్నికల గుర్తింపు (ప్రత్యేకంపు, కేటాయింపు) చట్టము ప్రకారం క్రింద ఎన్నికల సంఘం గుర్తించిన రాజకీయ పార్టీ అని అర్థం.

4వ భాగం

(రిటర్నింగు అధికారి భర్త చేయాల్సింది)

నామినేషను పత్రం వరుస సంఖ్య 18

ఈ నామినేషను పత్రాన్ని * అభ్యర్థి/ప్రతిపాదకాడు నా కార్యాలయములో 4.4.09 తేదీన 11.23

గంటల విషయంలో నాకు సమర్పించారు.

తేదీ :

ఎం.వెంకటరెడ్డి
రిటర్నింగు అధికారి
(యం. వెంకటరెడ్డి) 4/4/09

రిటర్నింగు అధికారి

200-మంగళగిరి ఆసెంబ్లీ నియోజకవర్గం
మంగళగిరి ప్రజా ప్రతినిధుల సభ, పి.ఆర్.సి.సి. 2

* వర్తించని మాటలను కొట్టవేయండి.

5వ భాగం

నామినేషను పత్రాన్ని ఆంగీకరిస్తూ, లేదా నిరాకరిస్తూ, రిటర్నింగు అధికారి తీసుకున్న నిర్ణయం.

నేను 1951, ప్రజా ప్రాతినిధ్య చట్టం - 36 విభాగానికి అనుగుణంగా ఈ నామినేషను పత్రాన్ని పరిశీలించి, ఈ క్రింది విధంగా నిర్ణయించాను.

తేదీ :

రిటర్నింగు అధికారి

4వ భాగం



ఆంధ్రప్రదేశ్ ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ANDHRA PRADESH

25AA 115258

S.No. 5359 Date 30/3/2009 Rsta/-

Sold to Sri మట్టుకోయ చక్రవర్తి శి. మరీయదాసు మ్మారు R.P. PRASADA RAO
Stamp Vendor

For Whom

L.No: 8/90, R.L.No: 3/2008 to 2010
MANGALAGIRI, Guntur Dist.

ANNEXURE-I

AFFIDAVIT FURNISHED BY CANDIDATE ALONGWITH NOMINATION PAPER
Before the Returning Officer
for election to **The Legislature of State** (name of the House)
from **MANGALAGIRI** Constituency
(Name of the Constituency)

I, **MATTUKOYYA CHAKRAVARTHY** son of **MARIYADAS** of **Makkevaripet, Nowluru Post**, aged **33** years, resident of **D.No.3-437, Makkevaripet, Nowluru post, Mangalagiri Mandal, Guntur Dist.**, candidate at the above election, do hereby solemnly affirm and state on oath as under:-

- (1) No cases are pending against me in any Court.
- (2) That I give herein below the details of the assets (immovable, movable, bank balance, etc.) of spouse, my dependents and myself*:



A. DETAILS OF MOVABLE ASSETS

(Assets in joint name indicating the extent of joint ownership will also have to be given)

S No	Description	Self	Spouse(s) Name(s)	Dependant-1 Name	Dependant-2 Name	Dependant-3 etc Name
(i)	Cash	M. CHAKRA VARTHY	NILMALA (WIFE)	RAKSHANA DAUGHTER	A. CHINHO (MOTHER)	KEISHNA (BROTHER)
(ii)	Deposits in Banks Financial Institutions And Non-Banking Financial Companies	-	-	-	-	-
(iii)	Bonds, Debentures And Shares in Companies	-	-	-	-	-
(iv)	Other financial Instruments, NSS, Postal Savings, LIC Policies, etc	LIC BOND NO: 67333- 1367 Rs. 1,00,000/-	-	-	-	-
(v)	Motor Vehicles (details of make, etc)	Motor Bike	-	-	-	-
(vi)	Jewellery (give Details of weight and (value)	-	-	-	-	-
(vii)	Other assets, such As values of claims/ interests	-	-	-	-	-

Note : Value of Bonds / Shares / Debentures as per the latest market value in Stock Exchange in respect of listed companies and as per books in the case of non listed companies should be given.

**Dependent here means a person substantially depends on the income of the candidate.*



B. DETAILS OF IMMOVABLE ASSETS

[Note Properties in joint ownership indicating the extent of joint ownership will also have to be indicated]

S No	Description	Self	Spouse(s) Name(s)	Dependant 1 Name	Dependant 2 Name	Dependant - 3 etc. Name
(i)	Agricultural Land - Location(s)-Survey Number(s)-Extent (Total Measurement)-Current Market value	CEASEVAARTY	NIRHALA DEVI	RAIKSHNA (DAUGHTER)	ADEMMA (MOTHER)	UDISHNA (BROTHER)
(ii)	Non-Agricultural Land Location(s)-Survey number(s)-Extent(total measurement)-Current market value	-	-	-	-	-
(iii)	Buildings (commercial and Residential)-Locations(s)-Survey/door number(s)-Extent (Total measurement)-Current market value	Residential Building 0.4003-107 Rs. 1,50,000/-	-	-	-	-
(iv)	Houses/Apartments, etc- Location(s) -Survey/door Number(s)-Extent(Total measurement) - Current Market value	-	-	-	-	-
(v)	Others (such as interest in property)	-	-	-	-	-

3.1 give herein below the details of my liabilities / overdue to public financial institutions and Government dues: -

(Note: Please give separate details for each item)

S.No	Description	Name & Address of Bank/ Financial Institution(s)/ Department(s)	Amount outstanding as on
(a)	(i) Loans from Banks	-	-
	(ii) Loans from financial institutions	-	-
	(iii) Government dues	-	-
	(a) Dues to departments dealing with government accommodation	-	-
	(b) Dues to departments dealing with supply of water	-	-



(c)	Dues to departments dealings with Supply of electricity	—	—
(d)	Dues to departments dealings with Telephones	—	—
(e)	Dues to departments dealings with Government transport (including Aircrafts and helicopters)	—	—
(f)	Other dues, if any		
(b)	(i) Income Tax including surcharge [Also indicate the assessment year upto which Income Tax Return filed. Give also Permanent Account Number (PAN)]	Having no Taxable income - I.T returns not filed.	—
	(ii) Wealth Tax [Also indicate the assessment year upto which Wealth Tax return filed.]	AHOPM7794A	—
	(iii) Sales Tax [Only in case of Proprietary business]	—	—
	(iv) Property Tax	—	—

- (4) My educational qualifications are as under :- (B.A.)
 (GIVE DETAILS OF SCHOOL AND UNIVERSITY EDUCATION) A.N.V.
 I am studying B.A. Final year at A.N.V. (Distance Education)
 (Name of School / University and the year in which the course was completed should also be given.)
 x H. Chakraborty
 DEPONENT

VERIFICATION

I, the deponent above named, do hereby verify and declare that the contents of this affidavit are true and correct to the best of my knowledge and belief; no part of it is false and nothing material has been concealed there from.

Verified at Mangalagiri on this the 31st day of March 2009

x H. Chakraborty
 DEPONENT



P. Srinivas
 31.3.2009
 ADVOCATE & NOTARY
 Govt. of India
 Mangalagiri (A.P.)